CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
               ESTADO DE SÃO PAULO

    Largo da Matriz Nossa Senhora dos Prazeres, 147 – CENTRO – Itapecerica da Serra/SP – Cep. 06850-730

OFÍCIO Nº. 029/2025 C.F.O

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Itapecerica da Serra, 24 de setembro de 2025.

Aos(À) Senhores(a) Vereador(a)

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra – SP

Audiência Pública – Demonstração e Avaliação do Cumprimento das Metas

Fiscais – 2º Quadrimestre de 2025

A Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Itapecerica da

Serra, no uso de suas atribuições legais, informa aos Senhores Vereadores e demais

interessados que será realizada Audiência Pública para demonstração e avaliação

do cumprimento das metas fiscais do Município, conforme determina o § 4º do

artigo 9º da Lei Complementar nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal

(LRF).

O referido evento terá por finalidade a apresentação, por parte do Poder Executivo

Municipal, dos resultados da execução orçamentária e financeira referentes ao 2º

quadrimestre do exercício de 2025.

A audiência será realizada conforme as seguintes informações:

Data: 26 de setembro de 2025 (sexta-feira)

Horário: 09h00

Local: Recinto da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra

Endereço: Lago da Matriz nº 147 Centro

A realização desta audiência pública atende à exigência legal de transparência na

gestão fiscal e constitui instrumento de controle e acompanhamento da execução

orçamentária por parte do Poder Legislativo e da sociedade civil.

Solicita-se a especial atenção dos Senhores Vereadores para participação neste ato.

                             CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
               ESTADO DE SÃO PAULO

    Largo da Matriz Nossa Senhora dos Prazeres, 147 – CENTRO – Itapecerica da Serra/SP – Cep. 06850-730

Contando com sua valorosa presença e colaboração, aproveitamos o ensejo para

renovar nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

        Coletivo Cléo Parque União e Jones Jr.
JONES DONIZETTE SOBRINHO JUNIOR

Presidente

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra-SP